不
推
荐
用
于
新
设
计

更新图 1：管脚布局（顶视图）、图 3：ESP32-WROVER-B电路原理图和图 7：外
围原理图
替换《乐鑫产品订购信息》为乐鑫产品选型工具
更新表 2：概述中对 TWAI的描述
标记本文档为（不推荐用于新设计）
2021-02-09 V1.6
更新图 6：模组尺寸图和图 7：PCB封装图形
更新 TWAI™为 TWAI®
更新图 2：回流焊温度曲线下方的说明
2020-11-27 V1.5
在表 2中增加 TWAITM；
更新 RC电路中的电容值为 1 µF。
2020-03-13 V1.4
将模组的建议工作温度范围由–40°C ~ 65°C改为–40°C ~ 85°C
增加文档反馈链接
2019.09 V1.3
• 将供电电压范围从 2.7 V ~ 3.6 V改为 3.0 V ~ 3.6 V；
• 在表 2 ESP32-WROVER-B产品规格中增加潮湿敏感度等级 (MSL) 3；
• 在表 8Wi-Fi射频特性下方增加对于“工作频率范围”和“输出功率”的说明。
• 更新章节 7中外围原理图并增加一条关于 RC延迟电路的说明；
• 更新图 9 PCB封装图形。
2019.01 V1.2 将表 10中的“射频功率控制范围”从–12 ~ +12改为–12 ~ +9 dBm。
2018.10 V1.1
在表 1中增加大容量 flash定制模组的说明；
在表 5“绝对最大额定值”中增加“IO输出总电流”；
在表 7“DC直流电气特性”中增加各个电源域的拉电流平均值。
2018.07 V1.0
正式版本：
• 在表 2“ESP32-WROVER-B产品规格”中增加认证证书，增加可靠性测试项
目；
• 更新模组尺寸；
• 将模组的建议工作温度范围由–40°C ~ 85°C改为–40°C ~ 65°C；
• 更新表 8: Wi-Fi射频特性。
2018.06 V0.1 预发布。
乐鑫信息科技 26
反馈文档意见
ESP32-WROVER-B & ESP32-WROVER-IB技术规格书 v1.8
不推荐用于新设计 (NRND)
免责声明和版权公告
本文档中的信息，包括供参考的 URL地址，如有变更，恕不另行通知。
本文档可能引用了第三方的信息，所有引用的信息均为“按现状”提供，乐鑫不对信
息的准确性、真实性做任何保证。
乐鑫不对本文档的内容做任何保证，包括内容的适销性、是否适用于特定用途，也不
提供任何其他乐鑫提案、规格书或样品在他处提到的任何保证。
乐鑫不对本文档是否侵犯第三方权利做任何保证，也不对使用本文档内信息导致的任
何侵犯知识产权的行为负责。本文档在此未以禁止反言或其他方式授予任何知识产权
许可，不管是明示许可还是暗示许可。
Wi-Fi联盟成员标志归 Wi-Fi联盟所有。蓝牙标志是 Bluetooth SIG的注册商标。
文档中提到的所有商标名称、商标和注册商标均属其各自所有者的财产，特此声明。
版权归 © 2022乐鑫信息科技（上海）股份有限公司。保留所有权利。
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for WiFi Modules - 802.11 category:
Click to view products by  Espressif manufacturer:
Other Similar products are found below :
7265.NGWG.SW  HDG204-DN-3  FXX-3061-MIX  AX210.NGWG.NV  EWM-W190H02E  ESP32-S3R8  ESP32-WROOM-32U-16MB
ESP32-WROOM-32UE  SIM800C  EC04-SGC  A7680C-LANS  SIM7600CE-CNSE-PCIE  CATCOM-100  Ai-WB2-01F  Ai-M62-32S
DFR0654-F  ESP32-WROVER-IB-N16R8  Ai-M62-M2-I-Kit  Ai-WB2-12S  Ai-WB2-13  Ai-WB2-01M  Ai-M62-13U  NodeMCU-VB-01-Kit
Ai-WB2-M1  Ai-M62-12F  Ai-M62-32S-Kit  Ai-M62-13  Ai-M61-32S-Kit_V1.1  Ai-M61-32S-KIT(ALL)  Ai-M61-32S(ALL)  Ai-M61-32S  Ai-
WB2-12F  Ai-M62-M2-I  Ai-M62-12F-Kit_V1.0  Ai-WB2-32S  Ai-M62-13-Kit  Ai-M62-32S-I  Ai-M61-32S-I  Ai-WB2-M1-I  ML311  E103-
W12C  E103-W12X  E840-TTL-4G05  E103-W04B  E103-W05A  E103-W20(7628)  E103-W04  E51-470NW16S  E103-W05C  E103-W08A